quinta-feira, 15 de abril de 2021  |  Ano VIII - Edição nº 00717 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Lei

Pag. 1

 LEI Nº 122/2021                                                              EM 14 DE ABRIL DE 2021

“Denomina de Praça Francisco

Ribeiro de Sousa o logradouro

público nominado no mapa do

Municipio de Caatiba”

A Prefeita Municipal de Caatiba, Bahia,

O Povo do Município de Caatiba, por seus representantes, decretou e eu, em
seu nome, promulgo a seguinte Lei:

Art. 1º Passa a ser denominada como Praça Francisco Ribeiro de Sousa o

logradouro público denominado no mapa do município de Caatiba.

Art. 2º Faz parte integrante da presente Lei, cópia da certidão de óbito do Sr

Francisco Ribeiro de Sousa.

Art. 3º Oficie os correios sobre a nova denominação.

Art. 4º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

GABINETE DA PREFEITA MUNICIPAL DE CAATIBA, ESTADO DA BAHIA,
EM 14 DE ABRIL DE 2021.

MARIA TÂNIA RIBEIRO SOUSA
                                           PREFEITA MUNICIPAL

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.caatiba.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E7B524C633A01E3D9B808DDA1A820A74

		2021-04-15T12:03:21-0300